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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS FLORESTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8416 ANA PAULA CAVALCANTE DA CRUZ 9.5

2 1121 CAROLINE DA SILVA LIMA 9.0

3 8303 JOSE JAMERSON GOMES DA SILVA 9.0

4 4243 ROGERIO ARISTIDES DE SA 8.9

5 4114 RAIANE QUELE RODRIGUES DA SILVA 8.5

6 5023 AILON ALVES DOS SANTOS MARTINS 8.5

7 8068 KAYLA JULLYANA DOS SANTOS SILVA 8.4

8 9112 MARIA HILDA DO NASCIMENTO 8.4

9 6172 VÂNIA MARIA DA SILVA MONTEIRO 8.3

10 8499 GILDICLEIA LEAL DOS SANTOS 8.3

11 6235 EMERSON DIOGO DA SILVA BEZERRA 8.1

12 9511 JACIANE MAILA DA SILVA 8.0

13 7311 CLEIFESON CIRILO DA SILVA SOUZA 8.0

14 2108 THOMAS TERCISIO DOS SANTOS 7.9

15 6454 MAURICÉLIA DE SÁ SANTOS 7.8

16 7401 MARIA JOUSICLEIA DA CONCEIÇÃO HONÓRIO 7.6

17 6712 BRUNO ALEXANDRE DE SÁ SANTOS 7.6

18 9547 VIVIANE BEATRIZ FREIRE TENÓRIO 7.6

19 1615 MARIA DO SOCORRO LOPES DINIZ LIMA 7.5

20 2087 ROSIMERE LEAL DA SILVA 7.5

21 4335 SUZANA SEVERINA DE JESUS 7.5

22 6495 KAIQUE ANTONIO DE SA 7.4

23 3003 ÉRICA DOS SANTOS MENEZES 7.4

24 5663 MARIA EDUARDA GOMES NOGUEIRA DE SOUZA 7.4

25 8771 JEYCE GABRIELY GONÇALVES PEREIRA 7.1

26 6169 LUANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 7.1

27 6529 DANIELA DE SOUZA BESERRA DA SILVA 7.1

28 3895 SKARLETY KAROLAYNE PEREIRA GOMES SILVA 6.9

29 4813 WYNGLISSO DA SILVA SOUZA 6.9

30 804 CARLOS JAIME DOS SANTOS SOUZA 6.9

31 7956 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 6.9

32 8332 EVELINE PEREIRA MENDES DA SILVA 6.8

33 5617 MARIA MARGARIDA DA SILVA CABRAL 6.8

34 3933 AMANDA HELENA DA CONCEIÇÃO LOPES 6.8

35 919 CLAUDYANNE LAIS BARROSS NASCIMENTO 6.6

36 5839 TACIANA MORAIS DOS SANTOS 6.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 6059 ANA FLÁVIA DE SOUZA SILVA 6.6

38 2414 DANIELLY ALVES MORIZE 6.6

39 4647 SANDRA INÊS PEREIRA GOMES SILVA 6.6

40 2096 ELYSSON ELIAS ALVES DA SILVA 6.6

41 3693 ISRAEL EMANOEL DA SILVA 6.6

42 2229 MATHEUS JÚNIOR OLIVEIRA SANTOS 6.5

43 2133 AYRTON TERCISIO DOS SANTOS 6.5

44 2094 MARIA FERNANDA TORRES DE JESUS 6.4

45 209 MARIA DARIANA DE SA FREIRE 6.0

46 2269 RAUL ANDERSON ALVES TORRES 5.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 6454 MAURICÉLIA DE SÁ SANTOS 7.8

45 2 209 MARIA DARIANA DE SA FREIRE 6.0

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 4335 SUZANA SEVERINA DE JESUS 7.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 1121 CAROLINE DA SILVA LIMA 9.0

3 2 8303 JOSE JAMERSON GOMES DA SILVA 9.0

19 3 1615 MARIA DO SOCORRO LOPES DINIZ LIMA 7.5

23 4 3003 ÉRICA DOS SANTOS MENEZES 7.4

24 5 5663 MARIA EDUARDA GOMES NOGUEIRA DE SOUZA 7.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 8416 ANA PAULA CAVALCANTE DA CRUZ 9.5

4 2 4243 ROGERIO ARISTIDES DE SA 8.9

6 3 5023 AILON ALVES DOS SANTOS MARTINS 8.5

8 4 9112 MARIA HILDA DO NASCIMENTO 8.4

9 5 6172 VÂNIA MARIA DA SILVA MONTEIRO 8.3

10 6 8499 GILDICLEIA LEAL DOS SANTOS 8.3

12 7 9511 JACIANE MAILA DA SILVA 8.0

14 8 2108 THOMAS TERCISIO DOS SANTOS 7.9

16 9 7401 MARIA JOUSICLEIA DA CONCEIÇÃO HONÓRIO 7.6
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

17 10 6712 BRUNO ALEXANDRE DE SÁ SANTOS 7.6

18 11 9547 VIVIANE BEATRIZ FREIRE TENÓRIO 7.6

20 12 2087 ROSIMERE LEAL DA SILVA 7.5

22 13 6495 KAIQUE ANTONIO DE SA 7.4

26 14 6169 LUANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 7.1

28 15 3895 SKARLETY KAROLAYNE PEREIRA GOMES SILVA 6.9

30 16 804 CARLOS JAIME DOS SANTOS SOUZA 6.9

31 17 7956 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 6.9

32 18 8332 EVELINE PEREIRA MENDES DA SILVA 6.8

34 19 3933 AMANDA HELENA DA CONCEIÇÃO LOPES 6.8

37 20 6059 ANA FLÁVIA DE SOUZA SILVA 6.6

39 21 4647 SANDRA INÊS PEREIRA GOMES SILVA 6.6

41 22 3693 ISRAEL EMANOEL DA SILVA 6.6

42 23 2229 MATHEUS JÚNIOR OLIVEIRA SANTOS 6.5

43 24 2133 AYRTON TERCISIO DOS SANTOS 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 6235 EMERSON DIOGO DA SILVA BEZERRA 8.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

25 1 8771 JEYCE GABRIELY GONÇALVES PEREIRA 7.1

29 2 4813 WYNGLISSO DA SILVA SOUZA 6.9

36 3 5839 TACIANA MORAIS DOS SANTOS 6.6

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2231 ISMAEL HERALDO ALVES SILVA 10.0

2 1737 JÉSSICA ALVES LEITE DA SILVA 9.4

3 9600 ANDREYNE EDLLY DE QUEIROZ SOARES 9.0

4 7698 VANESSA MARIA DA CONCEIÇÃO 9.0

5 3011 JULIERME MARQUES DE SÁ GÓIS 9.0

6 624 ANTONIO FERNANDO GOMINHO GOMINHO DE SA SOUSA 8.8

7 6447 MICAELE IVANETE DE JESUS NASCIMENTO 8.6

8 7573 CLAUDILENE JUCIANA DE SÁ SANTOS 8.6

9 4745 MAIARA DO NASCIMENTO SILVA 8.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

10 4982 LEANDRA RAFAELA DE SOUZA SILVA 8.5

11 6435 LEONARIA ELZA DA SILVA 8.5

12 1010 ELMA CAVALCANTE SILVA 8.5

13 5706 JANAINY DE SÁ LIMA 8.5

14 5342 ANAILSON DOS SANTOS SILVA 8.4

15 7832 VALDINEIA DOS SANTOS 8.3

16 355 LETICIA NATALIA DA SILVA 8.1

17 9127 MARIA HELENA DOS SANTOS 8.1

18 5708 MARIA ANELIDIA ALVES DA SILVA 8.1

19 3902 ROMARO GOMES DA SILVA 8.0

20 265 EDUARDA KARINA SOARES DOS SANTOS 8.0

21 803 ADRIANA MARIA DOS SANTOS CESARIO 8.0

22 5401 MAYCON MAVIAEL DE SÁ FREIRE 8.0

23 6702 MARIA FERNANDA DE SOUZA SILVA 7.9

24 7596 JURANDIR LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 7.9

25 7479 FERNANDA DA SILVA 7.8

26 8234 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 7.8

27 2631 ELAINE APARECIDA DE JESUS NOGUEIRA 7.6

28 6794 FERNANDA CARLA DA SILVA LIMA 7.6

29 6677 MARIA APARECIDA RIBEIRO ALVES 7.6

30 866 EUGÊNIA MARIA DA SILVA 7.5

31 8976 RAFAEL FREIRE CANDIDO 7.5

32 6234 FABIOLA MARIA DA SILVA LIMA 7.5

33 5348 ELAINE TAÍS DA SILVA MENEZES 7.5

34 2549 SANDRA ANTÔNIA DO NASCIMENTO 7.4

35 8296 IZABEL ALMEIDA DO NASCIMENTO 7.4

36 1708 JAQUELINE MARIA DE SOUZA SIVA 7.4

37 6884 JOSE RICARDO LOPES DA SILVA 7.4

38 7779 MARIA PATRÍCIA DOS SANTOS 7.3

39 7328 ÍTALA SOUZA LOPES DE BARROS 7.3

40 7991 STEFANE NADINE DA COSTA 7.3

41 3941 JOSE RICARDO GOMES RIBEIRO 7.3

42 4984 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 7.3

43 7136 MICAELA STEFANI FREIRE DE SOUSA 7.1

44 9128 ANA FLÁVIA DOS SANTOS SILVA 7.1

45 2086 SABRINA DA SILVA NASCIMENTO 7.1

46 9174 JANAILSON DE SOUZA SILVA 7.1

47 3154 VANESSA DO NASCIMENTO SILVA 7.0

48 1713 BRUNA MONTEIRO DA SILVA 6.9

49 5220 FRANCISCO DE LIMA SA 6.9

50 9130 MARIA KAWANY DE SOUZA SANTOS 6.9

51 4130 ADRIANA DE SOUZA RODRIGUES 6.9

52 9591 CLAUDIANA JUCIARA DE SÁ SANTOS 6.9

53 819 SARA MARIA DOS SANTOS CESARIO 6.8

54 3077 FABRICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6.8

55 9120 MAILDE JANAINA DE LIMA SANTOS 6.6

56 9126 MAISA DE LIMA SANTOS 6.6

57 6123 LEANDRO DE SÁ LEAL FILHO 6.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

58 6602 PAULO RICARDO DE MENEZES GOMES 6.6

59 564 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ALVES 6.5

60 3870 ANTONIO DE PADUA BARBOSA DA SILVA BATISTA 6.3

61 7722 JOÃO CARLOS DA SILVA SÁ 6.1

62 680 JUNIOR RIAN DO NASCIMENTO PORFIRIO 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

29 1 6677 MARIA APARECIDA RIBEIRO ALVES 7.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 1010 ELMA CAVALCANTE SILVA 8.5

14 2 5342 ANAILSON DOS SANTOS SILVA 8.4

16 3 355 LETICIA NATALIA DA SILVA 8.1

22 4 5401 MAYCON MAVIAEL DE SÁ FREIRE 8.0

51 5 4130 ADRIANA DE SOUZA RODRIGUES 6.9

54 6 3077 FABRICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6.8

57 7 6123 LEANDRO DE SÁ LEAL FILHO 6.6

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 7698 VANESSA MARIA DA CONCEIÇÃO 9.0

6 2 624 ANTONIO FERNANDO GOMINHO GOMINHO DE SA SOUSA 8.8

7 3 6447 MICAELE IVANETE DE JESUS NASCIMENTO 8.6

8 4 7573 CLAUDILENE JUCIANA DE SÁ SANTOS 8.6

9 5 4745 MAIARA DO NASCIMENTO SILVA 8.6

11 6 6435 LEONARIA ELZA DA SILVA 8.5

13 7 5706 JANAINY DE SÁ LIMA 8.5

17 8 9127 MARIA HELENA DOS SANTOS 8.1

18 9 5708 MARIA ANELIDIA ALVES DA SILVA 8.1

21 10 803 ADRIANA MARIA DOS SANTOS CESARIO 8.0

24 11 7596 JURANDIR LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 7.9

26 12 8234 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 7.8

27 13 2631 ELAINE APARECIDA DE JESUS NOGUEIRA 7.6

28 14 6794 FERNANDA CARLA DA SILVA LIMA 7.6

32 15 6234 FABIOLA MARIA DA SILVA LIMA 7.5

34 16 2549 SANDRA ANTÔNIA DO NASCIMENTO 7.4

36 17 1708 JAQUELINE MARIA DE SOUZA SIVA 7.4

41 18 3941 JOSE RICARDO GOMES RIBEIRO 7.3

44 19 9128 ANA FLÁVIA DOS SANTOS SILVA 7.1

46 20 9174 JANAILSON DE SOUZA SILVA 7.1
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

47 21 3154 VANESSA DO NASCIMENTO SILVA 7.0

49 22 5220 FRANCISCO DE LIMA SA 6.9

50 23 9130 MARIA KAWANY DE SOUZA SANTOS 6.9

52 24 9591 CLAUDIANA JUCIARA DE SÁ SANTOS 6.9

53 25 819 SARA MARIA DOS SANTOS CESARIO 6.8

55 26 9120 MAILDE JANAINA DE LIMA SANTOS 6.6

56 27 9126 MAISA DE LIMA SANTOS 6.6

58 28 6602 PAULO RICARDO DE MENEZES GOMES 6.6

59 29 564 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ALVES 6.5

60 30 3870 ANTONIO DE PADUA BARBOSA DA SILVA BATISTA 6.3

62 31 680 JUNIOR RIAN DO NASCIMENTO PORFIRIO 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 3902 ROMARO GOMES DA SILVA 8.0

38 2 7779 MARIA PATRÍCIA DOS SANTOS 7.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 7832 VALDINEIA DOS SANTOS 8.3
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